АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«26» августа 2016 г.  № 74-р                                                            с. Барки

Об утверждении
перечня земельных участков

В соответствии с Земельным кодексом РФ от 25.10.2001г. № 136-ФЗ, Законом Саратовской области № 74-ЗСО от 01.08.2005г. «О мерах социальной поддержки многодетных семей в Саратовской области», Законом Саратовской области от 30.09.2014 г. № 119-ЗСО «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», постановлением администрации Барковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области № 8-п от 27.03.2015г. «Об утверждении Порядка приобретения гражданами, имеющими трёх и более детей, семьи которых признаются многодетными в соответствии с Законом Саратовской области «О мерах социальной поддержки многодетных семей в Саратовской области», имеющих право на приобретение земельных участков для индивидуального жилищного строительства, дачного строительства, ведения садоводства или огородничества в собственность бесплатно на территории Барковского муниципального образования Балашовского муниципального района»:
1. Утвердить перечень земельных участков, предлагаемых для приобретения в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, на территории Барковского муниципального образования, согласно Приложению № 1 к настоящему распоряжению.
1.  Главе Барковского муниципального образования Балашовского муниципального района (Фефёлину А.В.) в течение 5 (пяти) рабочих дней со дня утверждения перечня земельных участков опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Барковского муниципального образования Балашовского муниципального района.
1. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Барковского
муниципального образования                                                   А.В.Фефёлин

Приложение  № 1
к распоряжению администрации
Барковского муниципального образования
от 23 августа  2016 г. № 74-р

Перечень
земельных участков, предлагаемых для приобретения в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, на территории Барковского муниципального образования

	№
п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение земельного участка

Площадь земельного участка (кв.м.)

	Вид разрешенного использования земельного участка
	Категория земель

	1
	64:06:150601:883
	Саратовская область, Балашовский район, прилегающий с юго-восточной стороны к кафе по ул. Коммунистическая, в с.Барки

	     1850

	для индивидуаль-ного жилищного строительства

	земли населенных пунктов

Глава Барковского
муниципального образования                                                   А.В.Фефёлин